Финансовый отдел Администрации

Турочакского района Муниципального образования

 «Турочакский район»

ПРИКАЗ № 129-ф
	От 22.12.2016г.
	с. Турочак

О внесении изменений и дополнений

в сводную бюджетную Роспись
На основании ст.12 п.3 пп.6 решения  Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район» «О бюджете муниципального образования «Турочакский район» на 2016 г.» от 10.12.2015г. № 23-2, приказываю:
1. внести изменения в  сводную бюджетную Роспись расходов бюджета муниципального образования «Турочакский район»:
	Внести изменения в ЛБО Отдела образования муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)

	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	993
	0702 0420341400 612
КЦ 2988
	+239,34910
	Уведомление № 172 от 19.12.2016 г.

	993
	0702 0220247800 621
КЦ 2921
	-217,2
	Предложение № 50 от 22.12.2016 г.

	993
	0709 020Ц193300 244
	-0,03
	Предложение № 50 от 22.12.2016 г.

	993
	0702 0220247800 611

КЦ 2921
	+182,800
	Предложение № 50 от 22.12.2016 г.

	993
	0701 0220247800 611

КЦ 2921
	+100,000
	Предложение № 50 от 22.12.2016 г.

	993
	0709 020М193200 244
	0,03
	Предложение № 50 от 22.12.2016 г.

	993
	0702 0220101200 611
	+147,66217
	Распоряжение

№ 700-р от 23.12.2016 г.

	993
	0701 0220101100 611
	+43,319
	Распоряжение

№ 700-р от 23.12.2016 г.

	993
	0702 0220201100 621
	+20,994
	Распоряжение

№ 700-р от 23.12.2016 г.

	993
	0702/02202S4100 612
	+170,000
	Распоряжение

№ 699-р от 23.12.2016 г.

	993
	0702 0220101200 611
	+388,000
	Распоряжение

№ 697-р от 23.12.2016 г.

	993
	0701 0220101100 611
	+25,000
	Распоряжение

№ 697-р от 23.12.2016 г.

	993
	0702 0220101200 611
	+345,000
	Распоряжение

№ 697-р от 23.12.2016 г.

	993
	0701 0220101500 612
	+252,000
	Распоряжение

№ 697-р от 23.12.2016 г.

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	+1696,92427

	Внести изменения в ЛБО Финансового отдела муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)

	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	992
	0502 0420341400 521

КЦ 2988
	+13,74825
	Уведомление № 172 от 19.12.2016 г.

	992
	1403 0310201200 540
	+270,000
	Распоряжения № 701-705-р

от 23.12.2016 г.

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	+283,74825

	Внести изменения в ЛБО Администрации  муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)

	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	991
	07020320301200 414
	-834,95360
	Возврат восстановления кассового разрыва

	991
	0314 0100045800 242
КЦ 2901
	-22,662
	Предложение № 49 от 20.12.2016 г.

	991
	0314 0100045800 244

КЦ 2901
	22,662
	Предложение № 49 от 20.12.2016 г.

	991
	0502 0420341400 244

КЦ 2988
	+131,31259
	Уведомление № 172 от 19.12.2016 г.

	991
	0502 050241400 810

КЦ 2988
	+7,39006
	Уведомление № 172 от 19.12.2016 г.

	991
	0409 0420245800 244

КЦ 2901
	+1000,000
	Уведомление № 148- р от19.12.2016 г.

	991
	0412 0120345800 622

КЦ 2901
	+38,600
	Уведомление № 148- р от19.12.2016 г.

	991
	0702 0210447800 611

КЦ 2921
	+217,2
	Предложение

	991
	0412 0120301200 622
	+55,000
	Распоряжение
№ 698-р от 23.12.2016 г.

	991
	1003 990000Ш001 360
	+4,000
	Распоряжение

№ _____-р от 23.12.2016 г.

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	+618,54905

	Внести изменения в ЛБО Совета Депутатов муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)

	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	990
	0103 990А190190 244
	+0,110
	Предложение № 8 от 16.12.2016 г.

	990
	0103 990А190190 852
	-0,500
	Предложение № 8 от 16.12.2016 г.

	990
	0103 990А190190 853
	-0,110
	Предложение № 8 от 16.12.2016 г.

	990
	0103 990Г190110 121
	-30,383
	Предложение № 8 от 16.12.2016 г.

	990
	0103 990Г190110 129
	+12,247
	Предложение № 8 от 16.12.2016 г.

	990
	0103 990А190190 122
	+1,500
	Предложение № 8 от 16.12.2016 г.

	990
	0103 990Г190190 122
	-1,000
	Предложение № 8 от 16.12.2016 г.

	990
	0103 990А190110 129
	-1,800
	Предложение № 8 от 16.12.2016 г.

	990
	0103 990А190110 121
	+19,936
	Предложение № 8 от 16.12.2016 г.

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	0

2. Сусловой Е.П. внести изменения в сводную бюджетную Роспись расходов бюджета муниципального образования  «Турочакский район» на 2016 год в разрезе главных распорядителей бюджета.
Внесение изменений в сводную бюджетную Роспись расходов бюджета муниципального образования  «Турочакский район» на 2016 год требует последующего внесения изменений в решение сессии Совета депутатов муниципального образования Турочакский район» от 10.12.2015г. № 23-2.
И.о.Начальника финансового отдела                                                                      Е.П. Суслова